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Kraków, dnia 30.04.2020 r.

Nr sprawy: DFP.271.45.2020.SP

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kompletnych zestawów do oznaczenia hormonów wykonywane metodą izotopową do Zakładu Diagnostyki  NSSU w Krakowie ul. Jakubowskiego 2  budynek C piętro 2.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuję specyfikację. 
Pytanie 1 

SIWZ:

Pkt 3.6 – Wykonawca jest dystrybutorem zestawów i nie ma wiedzy ani możliwości do zapewnienia pomocy merytorycznej przy wykonaniu i analizie wyników, może jedynie służyć kontaktem do producenta. Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź:

Zmianie ulega punkt 3.6. Specyfikacji, który otrzymuje następujące brzmienie:

„3.6 Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia pomocy merytorycznej przy wykonaniu i analizie wyników. Przez pomoc merytoryczną należy rozumieć wyjaśnienie wszelkich wątpliwości związanych z: wykonaniem testów na poszczególnych etapach, interpretacją uzyskanych wyników oznaczeń, lub w przypadku braku możliwości samodzielnego wsparcia – zapewnienie kontaktu z producentem, który takiego wsparcia udzieli. Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo do korzystania z pomocy w formie telefonicznej, pocztą e-mail, ewentualnie na miejscu w Szpitalu Uniwersyteckim na koszt Wykonawcy.”

Zamawiający informuje, że § 3 ust. 9 wzoru umowy przyjmuje brzmienie zgodnie 
z poniższym: 

„Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia pomocy merytorycznej przy wykonaniu
 i analizie wyników. Przez pomoc merytoryczną należy rozumieć wyjaśnienie wszelkich wątpliwości związanych z: wykonaniem testów na poszczególnych etapach, interpretacją uzyskanych wyników oznaczeń, lub w przypadku braku możliwości samodzielnego wsparcia – zapewnienie kontaktu z producentem, który takiego wsparcia udzieli. Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo do korzystania z pomocy w formie telefonicznej, pocztą e-mail, ewentualnie na miejscu w Szpitalu Uniwersyteckim na koszt Wykonawcy.”

Pytanie  2 
SIWZ:

Pkt 3.7 - prosimy o zastąpienie zapisu: „wraz z pierwszą dostawą” zapisem: „na każde żądanie Szpitala w terminie 5 dni roboczych od wezwania” oraz po słowach „(MSDS) w języku polskim” dopisać „lub angielskim”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zmianie ulega punkt 3.7. Specyfikacji, który otrzymuje następujące brzmienie:

„3.7 Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia na każde żądanie Szpitala w terminie 5 Dni roboczych od wezwania:

a. oświadczenia, które oferowane odczynniki zawierają w swoim składzie substancje niebezpieczne, w rozumieniu ustawy z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach,

b. aktualnych kart charakterystyki substancji (MSDS) w języku polskim lub angielskim, lub zapewnienia dostępu do kart charakterystyki w języku polskim na stronie internetowej 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę. Udostępnienie kart na stronie internetowej Wykonawcy ma rozpocząć się z chwilą wysłania produktów do Szpitala Uniwersyteckiego. W przypadku aktualizacji Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zaktualizowane karty w terminie 14 dni od daty ich aktualizacji, bezpośrednio do Szpitala Uniwersyteckiego w wersji papierowej lub też powiadomi Szpital Uniwersytecki drogą e-mailową o nowej wersji karty zamieszczonej na stronie Wykonawcy w terminie 14 dni od daty ich aktualizacji. Ponadto Wykonawca zapewni także szpitalowi Uniwersyteckiemu możliwość pobrania kart ze strony internetowej w postaci pliku PDF. Przez aktualną kartę charakterystyki należy rozumieć Karty charakterystyki zgodne z ustawą z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach (Dz.U.2015.1203 j.t.), spełniające wymogi aktualnie obowiązującego rozporządzenia REACH (ang. Registration, Evaluation and Authorisation of Chemicals) – rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1907/2006 regulujące kwestie stosowania chemikaliów, poprzez ich rejestrację i ocenę oraz w niektórych przypadkach, udzielanie zezwoleń i wprowadzanie ograniczeń obrotu - jeżeli oferowane odczynniki zawierają substancje niebezpieczne.”

Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 3 ust. 10 lit a) i b) wzoru umowy, które przyjmują brzmienie zgodnie z poniższym: 
„10. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia na każde żądanie Szpitala 
w terminie 5 Dni roboczych od wezwania:

a. oświadczenia, które oferowane odczynniki zawierają w swoim składzie substancje niebezpieczne, w rozumieniu ustawy z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach,

b. aktualnych kart charakterystyki substancji (MSDS) w języku polskim lub angielskim, lub zapewnienia dostępu do kart charakterystyki w języku polskim na stronie internetowej 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę. Udostępnienie kart na stronie internetowej Wykonawcy ma rozpocząć się z chwilą wysłania produktów do Szpitala Uniwersyteckiego. W przypadku aktualizacji Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zaktualizowane karty w terminie 14 dni od daty ich aktualizacji, bezpośrednio do Szpitala Uniwersyteckiego w wersji papierowej lub też powiadomi Szpital Uniwersytecki drogą e-mailową o nowej wersji karty zamieszczonej na stronie Wykonawcy w terminie 14 dni od daty ich aktualizacji. Ponadto Wykonawca zapewni także szpitalowi Uniwersyteckiemu możliwość pobrania kart ze strony internetowej w postaci pliku PDF.”

Pytanie  3

SIWZ:

Pkt 4 Termin wykonania zamówienia: Pkt. 4.2 – prosimy o zmianę: „złożenia zamówienia” na zapis „znakowania”.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie  4

Umowa: 
Par. 3 ust. 2 – przed słowem „zamówieniu” dodać „pisemnym”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  5

Umowa:

Par. 3 ust. 3 – Prosimy o zmianę: „złożenia zamówienia w formie faksu lub pocztą elektroniczną” na „znakowania” oraz po słowach „Faks i adres email” dodać „do składania zamówień”.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie  6

Umowa:
Par. 3 ust. 4 – proponowany przez Państwa termin realizacji zamówień pilnych tj., 2 dni robocze nie jest możliwy do zrealizowania przez żadnego oferenta. Pomiędzy terminami znakowań zestawów w danym miesiącu a terminami planowanych dostaw odczynników do naszego kraju wypada zawsze więcej niż 2 dni robocze. Prosimy o wydłużenie tego terminu do 21 dni od daty znakowania. Zmiana zapisu pozwoli uniknąć opóźnień w dostawach dla Zamawiającego. Jednocześnie Wykonawca zapewnia, że będzie dokładał wszelkich starań, aby termin ten był jak najkrótszy. W przypadku braku zgody nie będziemy mogli złożyć oferty.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  7 

Umowa:

Par 3 ust. 10 b -prosimy o dopisanie po „w języku polskim” słów „lub w języku angielskim”.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że § 10 ust. 3 lit b) przyjmuje brzmienie, jak w treści odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie  8

Umowa:

Par. 3 ust. 5 – wymagane przez Państwa zestawy radioimmunologiczne mają termin ważności od 6,5 do 10 tygodni, prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 3 ust. 5 wzoru umowy, który przyjmuje brzmienie zgodnie z poniższym: 
„5. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia produktów wolnych od wad fizycznych i prawnych, nowych, nieużywanych, z minimalnym terminem ważności 10 tygodni od dnia dostawy danej partii produktów.”

Pytanie  9 
Umowa:

Ad. par. 3 ust. 9 – Wykonawca jest dystrybutorem zestawów i nie ma wiedzy ani możliwości do zapewnienia pomocy merytorycznej przy wykonaniu i analizie wyników, może jedynie służyć kontaktem do producenta. Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że § 3 ust. 9 przyjmuje brzmienie, jak w treści odpowiedzi na pytanie nr 1. 

Pytanie  10 
Umowa:

Par 3 ust. 10 – prosimy o zastąpienie zapisu: „wraz z pierwszą dostawą” zapisem: „na każde żądanie Szpitala w terminie 5 dni roboczych od wezwania”.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że § 10 ust. 3 przyjmuje brzmienie, jak w treści odpowiedzi na pytanie nr 2. 
Pytanie  11

Umowa:

Par. 3 ust. 10 b – prosimy o wykreślenie zapisu: „Ponadto Wykonawca zapewni także szpitalowi Uniwersyteckiemu możliwość pobrania kart ze strony internetowej w postaci pliku PDF” Informujemy, że nie mamy takiej możliwości.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że § 3 ust. 10 lit b) wzoru umowy przyjmuje brzmienie zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 2. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że dla spełnienia wymogu zapewnienia możliwość pobrania kart ze strony internetowej wystarczy, aby Wykonawca umożliwił taki dostęp np. poprzez podanie Zamawiającemu linku do strony producenta, która takie informacje zawiera.  

Pytanie  12

Par. 4 ust. 3 – prosimy o wykreślenie zapisu. Nie wystawiamy dodatkowego dokumentu o nazwie „dokument dostawy”. Dane wymagane przez Państwa w tym ustępie są wymienione na fakturze, seria i data ważności na opakowaniu.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że § 4 ust. 3 zostaje usunięty ze wzoru umowy, a pozostałe ustępy przyjmują kolejne numery. 

Pytanie  13

Umowa:

Par. 6 ust 1 – prosimy o dodanie po zapisie „po ich wykryciu” zapisu „w okresie ważności produktu”.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  14

Umowa:

Par. 6 ust. 2 – prosimy o wydłużenie „5 dni” do „21 dni” oraz zamianę „od dnia otrzymania zawiadomienia na „od dnia uznania reklamacji za zasadną” - Zapis sugeruje, że każda reklamacja złożona przez Szpital musi zostać uznana.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie  15

Umowa:

Par. 7 ust. 2, 3, 4 – prosimy o zmniejszenie „10%” do „5” w każdym wspomnianym przypadku.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  16

Umowa:

Par. 7 ust. 9 – przed słowem „podlegają” dodać słowo „nie” Nie zgadzamy się na powielanie płatności za to samo.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zapis nie dotyczy naliczania kar za to samo naruszenie.  
Pytanie  17

Umowa:

Par. 9 ust. 2 – prosimy o zmianę „dwukrotne” na „trzykrotne”.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie  18

Umowa:

Par. 9 ust. 4 – zmiana „5 dni” na „21 dni”.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
W załączeniu Zamawiający przekazuję wzór umowy (załącznik nr 3 do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany. 
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